Российская Федерация
Забайкальский край, Муниципальный район «Дульдургинский район»              Совет сельского поселения «Таптанай»
РЕШЕНИЕ №28
от 19.10.2016 г.                                                                                    с. Таптанай
    Принять порядок   назначения и проведения
 опроса граждан СП «Таптанай»
согласно ст. 21 Устава СП «Таптанай»
 утвержденного решением Совета
СП «Таптанай» от 18.09.2014г. №71                .

     В соответствии с п.4ч.10 ст. 35 ФЗ-131 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ч.8 ст.10 Устава
сельского поселения «Таптанай». Заслушав информацию председателя  Совета СП «Таптанай»  Б.Т. Нимажапова, ознакомившись и обсудив Совет СП «Таптанай»
РЕШИЛО:
1. Принять  нормативно-правовой акт ст.21 Устава СП «Таптанай» «порядок   назначения и проведения опроса граждан СП «Таптанай». который обнародован 21.09.2016г.
2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на зам. Главы администрации СП«Таптанай» Очирову Д.В.

Глава СП «Таптанай»                                          Т.Э. Лубсанова

Администрация  Губернатора
                                                                         Забайкальского края

                                            СПРАВКА № 3
      об опубликовании или обнародовании либо  неопубликовании (необнародовании) муниципального нормативного правового акта

          Муниципальный нормативный правовой акт  Решение № 28 Совета  сельского поселения  «Таптанай» от 19.10.2016 года
Об утверждении порядка назначения и проведения опроса граждан
СП «Таптанай»
1. Опубликован  ___________________________________________________
(реквизиты  источника  опубликования: наименование источников опубликования, даты издания, номер издания, страница, на которой размещен текст муниципального  нормативного правового акта)
2. Опубликован на официальном сайте _________________________________
                                                                               (адрес официального сайта)
3. Обнародован на  информационном  стенде, расположенный по адресу: с. Таптанай,  ул. Калинина, 56 ( администрация сельского поселения  «Таптанай») согласно статьи 37 Устава СП «Таптанай» от 18.09.2014 г. №71 20 октября  2016 г.
4. не был опубликован (обнародован).
(нужное подчеркнуть)

Глава сельского поселения «Таптанай»                        Т.Э.Лубсанова